南安市校外培训机构专项治理行动工作小组办公室文件

转发《国务院办公厅关于规范校外培训机构
发展的意见》等文件的通知
各乡镇（街道）人民政府（办事处）、雪峰开发区、经济开发区管委会，市直有关单位：
现将《国务院办公厅关于规范校外培训机构发展的意见》（国办发〔2018〕80号）、《教育部办公厅关于切实做好校外培训机构专项治理整改工作的通知》（教基厅〔2018〕8号）、《福建省教育厅关于做好校外培训机构集中整治攻坚工作的通知》（闽教综〔2018〕24号）、《福建省校外培训机构设置标准（试行）》（闽教发〔2018〕100号）《泉州市教育局转发省教育厅关于做好校外培训机构集中整治攻坚工作的通知》（泉教综〔2018〕55号）、《泉州市校外培训机构专项治理行动工作小组办公室关于加快推进全市校外培训机构专项治理行动的通知》（泉校外办〔2018〕7号）等文件转发给你们，请各单位认真组织学习领会以上几份文件的精神实质，进一步统一思想，提高认识，切实增强做好校外培训机构专项治理整改工作紧迫感，强化整改责任落实，加快整改进度，确保按时完成我市专项治理整改任务；同时，加大文件宣传解读力度，让更多校外培训机构举办者熟知政策，规范办学。
附件：国务院、教育部、省教育厅、泉州市教育局文件包
南安市校外培训机构专项治理行动
工作小组办公室
2018年11月27日